

# Korreborgs Multiservice ApS

Ringgade 25  
7600 Struer

Årsrapport  
24. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2020**

---

**Danni Korreborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Korreborgs Multiservice ApS  
Ringgade 25  
7600 Struer

Telefonnummer: 25508900  
e-mailadresse: Danni@korreborgmultiservice.dk

CVR-nr: 40605312  
Regnskabsår: 24/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespudsning, algebehandling, fliserens samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 6.381 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, i det der er første regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 24. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		211.286
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-5.250
Andre eksterne omkostninger .....		-191.799
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.237</b>
Lønninger .....		-5.226
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.011</b>
Andre finansielle indtægter .....		-56
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.955</b>
Skat af årets resultat .....		-2.574
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		6.381
<b>I alt .....</b>		<b>6.381</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.199
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.199</b>
Likvide beholdninger .....		46.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.788</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.788</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		6.381
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.381</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.711
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.285</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.407</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.788</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret